
令和７年１２月吉日 

 

お取引先 様 

 

 

 

 

 

営業日変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社ではこれまで土曜日も営業してまいりましたが、来年度より働き方改革の

一環として「土曜・日曜の完全週休二日制」を導入することとしました。これに伴い、土

曜日の営業を終了し、平日のみの営業とさせていただきます。 

 

【変更開始日】 2026 年 1 月 1 日より   

【新 営 業 日 】 月曜日～金曜日（祝日を除く） 

 

取引先の皆様にはご不便をおかけする場合もあるかと存じますが、従業員の働き方

改革を目的とした変更でございますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 


